BOP Martes, 07 de Diciembre de 2010

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Montilla
Nim. 11.896/2010

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 25.2 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, se hace publico que por reso-
lucién de Alcaldia, de fecha 16 de noviembre de 2010, y a pro-
puesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas corres-
pondientes, ha sido nombrados funcionarios de carrera de este
Ayuntamiento, perteneciente a la Escala de Administracion Espe-
cial, Subescala Servicios Especiales, categoria Policia Local,

Grupo C, a los siguientes aspirantes:

Apel | i dos
Verde Del Rosal
Cuadra Borrego
Lao Loépez
Moya Tobaruel a
Gsuna Ruz

Norbr e
M Del Rosario
Javi er
José Sal vador
Sar a

Franci sco Javi er

D.N.I.
44371342H
30827725C
34079888Y
77323418V
308056857

N° 230 p.1

Montilla, a 16 de noviembre de 2010.- La Alcaldesa, Rosa Lu-

cia Polonio Contreras.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2010-12-07T13:48:24+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




