ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 11.896/2010

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 25.2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, se hace público que por resolución de Alcaldía, de fecha 16 de noviembre de 2010, y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas correspondientes, ha sido nombrados funcionarios de carrera de este Ayuntamiento, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, categoría Policía Local,

Grupo C, a los siguientes aspirantes:

Apellidos	Nombre	D.N.I.
Verde Del Rosal	Mª Del Rosario	44371342Н
Cuadra Borrego	Javier	30827725C
Lao López	José Salvador	34079888Y
Moya Tobaruela	Sara	77323418V
Osuna Ruz	Francisco Javier	30805685Z

Montilla, a 16 de noviembre de 2010.- La Alcaldesa, Rosa Lucía Polonio Contreras.